
 

 

UCHWAŁA NR XVI/198/12 

RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 25 października 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 221, art. 235, art. 236 i art. 242 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.), Rada Miejska  

w Namysłowie uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XI/117/11 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwa-

lenia budżetu gminy na 2012 rok, zmienionej uchwałami Nr XII/156/12 z dnia 1 marca 2012 r., Nr XIII/166/12 

z dnia 26 kwietnia 2012 r., Nr XIV/180/12 z dnia 19 czerwca 2012 r. i Nr XV/190/12 z dnia 6 września 2012 r., 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. Wydatki budżetu na rok 2012, zmienia się w ramach przeniesień między działami, z czego:  

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 36 283 zł, z czego:  

a) w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 

- 2013, zmniejsza się o kwotę 6 300 zł, w zakresie wydatków jednostek budżetowych związanych z re-

alizacją zadań statutowych,  

b) w dziale 600 - Transport i łączność, w rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne, zmniejsza się o kwotę 

316 zł, w zakresie wydatków jednostek budżetowych związanych z realizacją zadań statutowych,  

c) w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

zmniejsza się o kwotę 100 zł, w zakresie wydatków jednostek budżetowych związanych z realizacją zadań 

statutowych,  

d) w dziale 710 - Działalność usługowa, w rozdziale 71035 - Cmentarze, zmniejsza się o kwotę 134 zł,  

w zakresie wydatków jednostek budżetowych związanych z realizacją zadań statutowych,  

e) w dziale 750 - Administracja publiczna, zwiększa się o kwotę 17 171 zł, w zakresie wydatków jednostek 

budżetowych związanych z realizacją zadań statutowych, z czego:  

- w rozdziale 75023 - Urzędy gmin, zwiększa się o kwotę 9 171 zł,  

- w rozdziale 75095 - Pozostała działalność, zwiększa się o kwotę 8 000 zł,  

f) w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 - Ochotnicze 

straże pożarne, zwiększa się o kwotę 1 924 zł, w zakresie wydatków jednostek budżetowych związanych 

z realizacją zadań statutowych,  

g) w dziale 801 - Oświata i wychowanie, zmniejsza się o kwotę 390 zł, w zakresie wydatków jednostek bu-

dżetowych związanych z realizacją zadań statutowych, z czego:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 stycznia 2013 r.

Poz. 6



- w rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe, zmniejsza się o kwotę 81 zł,  

- w rozdziale 80104 - Przedszkola, zmniejsza się o kwotę 251 zł,  

- w rozdziale 80110 - Gimnazja, zmniejsza się o kwotę 58 zł,  

h) w dziale 852 - Pomoc społeczna, zmniejsza się o kwotę 341 zł, w zakresie wydatków jednostek budże-

towych związanych z realizacją zadań statutowych, z czego:  

- w rozdziale 85203 - Ośrodki wsparcia, zmniejsza się o kwotę 223 zł,  

- w rozdziale 85219 - Ośrodki pomocy społecznej, zmniejsza się o kwotę 118 zł,  

i) w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, zmniejsza się o kwotę 44 429 zł, z czego:  

- w rozdziale 90002 - Gospodarka odpadami, zmniejsza się o kwotę 35 783 zł, w zakresie dotacji na zadania 

bieżące,  

- w rozdziale 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, zmniejsza się o kwotę 8 000 zł, w za-

kresie wydatków jednostek budżetowych związanych z realizacją zadań statutowych,  

- w rozdziale 90095 - Pozostała działalność, zmniejsza się o kwotę 646 zł, w zakresie wydatków jedno-

stek budżetowych związanych z realizacją zadań statutowych,  

j) w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, zmniejsza się o kwotę 2 576 zł, w zakresie 

wydatków jednostek budżetowych związanych z realizacją zadań statutowych, z czego:  

- w rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, zmniejsza się o kwotę 2 261 zł,  

- w rozdziale 92116 - Biblioteki, zmniejsza się o kwotę 315 zł,  

k) w dziale 926 - Kultura fizyczna, w rozdziale 92601 - Obiekty sportowe, zmniejsza się o kwotę 792 zł,  

w zakresie wydatków jednostek budżetowych związanych z realizacją zadań statutowych;  

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 36 283 zł, z czego:  

a) w dziale 801 - Oświata i wychowanie, w rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe, zmniejsza się o kwotę 

24 035 zł, w zakresie inwestycji i zakupów inwestycyjnych,  

b) w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90002 - Gospodarka odpadami, 

zwiększa się o kwotę 35 783 zł, w zakresie inwestycji i zakupów inwestycyjnych - dotacja inwestycyjna,  

c) w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92120 - Ochrona zabytków  

i opieka nad zabytkami, zmniejsza się o kwotę 30 500 zł, w zakresie inwestycji i zakupów inwestycyj-

nych, w tym dotacje inwestycyjne zmniejsza się o kwotę 31 000 zł,  

d) w dziale 926 - Kultura fizyczna, w rozdziale 92601 - Obiekty sportowe, zwiększa się o kwotę 55 035 zł, 

w zakresie inwestycji i zakupów inwestycyjnych.  

2. Określony w § 7 załącznik Nr 6 "Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2012 rok" otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

3. Określony w § 9 załącznik Nr 8 "Plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2012 rok" otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

4. Określony w § 10 załącznik Nr 9 "Plan wydatków inwestycyjnych na 2012 rok" otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

5. Określony w § 11 załącznik Nr 10 "Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków  

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska na 2012 rok" otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniej-

szej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego w Namysłowie.  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 6



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
 Przewodniczący Rady  

 

Jarosław Iwanyszczuk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 6



Załącznik Nr 1 

 do Uchwały Nr XVI/198/12 

Rady Miejskiej w Namysłowie 

z dnia 25 października 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 6



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 6



Załącznik Nr 2 

 do Uchwały Nr XVI/198/12 

Rady Miejskiej w Namysłowie 

z dnia 25 października 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 6



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 6



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 6



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 6



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 6



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 6



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 6



Załącznik Nr 3 

 do Uchwały Nr XVI/198/12 

Rady Miejskiej w Namysłowie 

z dnia 25 października 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 6



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 6



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 6



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 6



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 6



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 6



Załącznik Nr 4 

 do Uchwały Nr XVI/198/12 

Rady Miejskiej w Namysłowie 

z dnia 25 października 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 6


		2013-01-03T15:01:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




